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Laura Ahva, YTT, yliopistotutkija 
Laura Ahva (YTT) on yliopistotutkija Tutkimuskeskus Cometissa, Tampereen yliopistossa. Hän 
on johtanut toimittajia ja opiskelijoita käsittelevien kansainvälisten vertailututkimusten Suo-
men osahankkeita. Ahvan muut tutkimukset ovat käsitelleet journalismia ja toimitustyötä 
muun muassa osallistumisen, yleisön ja sovittelun näkökulmista. 
 
Milka Heilä, VTK, opiskelija 
Milka Heilä on maisteriopintojaan viimeistelevä viestinnän opiskelija Helsingin yliopistossa. 
 
Juha Herkman, YTT 
Juha Herkman työskentelee akatemiatutkijana Helsingin yliopiston Sosiaalitieteiden laitoksella. 
Herkman tutkii populismin ja median suhteita Pohjoismaissa ja on keskittynyt poliittisen vies-
tinnän tutkimukseen noin kymmenen vuoden ajan. 
 
Paula Haara, YTM, tutkija 
Paula Haara työskentelee tutkijana Tampereen yliopiston viestintätieteiden tiedekunnassa. 
Hän on tutkinut muun muassa vihapuhetta ja sananvapautta, verkkokeskustelujen moderointi-
käytäntöjä sekä digitaalista yksityisyyttä. Parhaillaan hän tutkii ihmisten uhkakokemusten syn-
tyä muuttuneessa mediamaisemassa. 
 
Markus Hilander, FM (väit.) 
Markus Hilander väitteli toukokuussa 2017 kuvien maantieteellisestä tulkinnasta Helsingin 
yliopiston kasvatustieteellisessä tiedekunnassa. Hän tutkii erityisesti maantieteellistä tarkkaa-
vaisuutta eli nuorten herkkyyttä hahmottaa maantieteellistä sisältöä visuaalisissa esityksissä. 
Tällä hetkellä hän toimii muun muassa Biologian ja maantieteen opettajien liiton Natura-
lehden toimituskunnassa. 
 
Ilmari Hiltunen, YTM, väitöskirjatutkija 
Ilmari Hiltunen työskentelee väitöskirjatutkijana Tampereen yliopiston Viestintätieteiden tie-
dekunnassa. Hänen väitöstutkimuksensa käsittelee suomalaisiin journalisteihin kohdistuvaa 
ulkoista vaikuttamista ja painostusta. 
 
Minerva Juolahti, VTK, opiskelija 
Minerva Juolahti on Helsingin yliopiston viestinnän oppiaineen maisteriopiskelija, jonka valmis-
teilla oleva pro gradu-työ käsittelee nykytaidetta keinona osallistua julkiseen keskusteluun. 
Juolahti työskentelee myös Aalto-yliopiston muotoilun laitoksella tutkimusapulaisena. 
 
Annu Koivusaari, LitT, yliopisto-opettaja 
Annu Kaivosaari on tutkinut naisurheilijoiden representointia mediassa. Väitöskirjassaan hän 
tarkasteli naishiihtäjiin kohdistuvaa uutisointia Urheilulehden teksteissä vuosina 1905–2010. 
Kaivosaari työskentelee opettajankouluttajana Itä-Suomen yliopistossa. 
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Jukka Kortti, VTT 
Jukka Kortti on Helsingin yliopiston talous- ja sosiaalihistorian sekä Aalto-yliopiston televisio-
tutkimuksen dosentti. Tällä hetkellä hän toimiin poliittisen historian yliopistonlehtorina Helsin-
gin yliopiston valtiotieteellisessä tiedekunnassa. Hänen tutkimusintressejään ovat mediahisto-
ria ja älymystöhistoria. 
 
Mikko Lehtonen, 
Mikko Lehtonen on Tampereen yliopiston mediakulttuurin professori. Hänen uusin monografi-
ansa on Maa-ilma (Vastapaino 2014). Lehtosen tämänhetkiset tutkimusintressit liittyvät talou-
den ja kulttuurin suhteiden muuttumiseen konjunktuurianalyyttisesta näkökulmasta tarkastel-
tuna. 
 
Tarmo Malmberg, YTT 
Tarmo Mamberg on tiedotusopin dosentti (Tampereen ja Helsingin yliopisto) sekä media- ja 
kulttuuritutkimuksen dosentti (Turun yliopisto). Hän työskentelee vapaana tutkijana, jonka 
päätutkimusaiheet ovat: mediatutkimuksen oppihistoria, tieteenfilosofia ja metodologia, mo-
derni yhteiskunta ja joukkoviestintä sekä julkisuus- ja demokratiateoria. 
 
Jenni Mäenpää, YTT, tutkijatohtori 
Jenni Mäenpää työskentelee tutkijana Tampereen yliopiston viestintätieteiden tiedekunnassa. 
Hänen tutkimusintressinsä liittyvät kuvajournalismiin, journalistiprofessioon, journalismin ob-
jektiivisuusideaaliin ja valokuvateoriaan. Hänen väitöskirjassaan journalistisen valokuvan to-
tuudellisuuden kysymyksiä tarkasteltiin uutiskuvajournalismin ammattilaisten näkökulmasta. 
 
Anu-Liisa Rönkä, väitöskirjatutkija 
Anu-Liisa Rönkä tekee artikkeliväitöskirjaa Helsingin yliopiston valtiotieteelliseen tiedekuntaan 
ja työskentelee viestinnän asiantuntijana. 
 
Martti Soramäki, YTT 
Martti Soramäki työskentelee freelance-tutkijana. Hän on Yleisradiosta eläkkeellä oleva enti-
nen keskushallinnon päällikkö, jonka vastuulla olivat yhtiön toimintaympäristön analyysi sekä 
EU-asioiden ja viestintäpoliittisten asioiden valmistelu. Parhaillaan hän valmistelee liikenne- ja 
viestintäministeriölle tutkimusta Yleisradion hallinnon ja ohjauksen kehityksestä vuosina 1949–
2017.  
 
Niina Uusitalo, YTT, tutkijatohtori 
Niina Uusitalo työskentelee tutkijana Tampereen yliopiston viestintätieteiden tiedekunnassa. 
Hänen tutkimusintressejään ovat sisältömarkkinoinnin käytännöt ja yleisöt digitaalisissa verk-
koympäristöissä sekä medialukutaidot ja niiden muutokset. Hän toimii Media & viestintä -
lehden toimitussihteerinä. 
 
Eliisa Vainikka, FM, väitöskirjatutkija 
Eliisa Vainikka työskentelee väitöskirjatutkijana Tampereen yliopiston Viestintätieteiden tiede-
kunnassa. Väitöskirjaprojektissaan hän tutkii suomalaisia nimettömänä käytyjä verkkokeskus-
teluja ja esimerkiksi niissä esiintyviä syrjäytymistä, sukupuolta ja sosiaalipolitiikkaa käsitteleviä 
elämänpolitiikan kysymyksiä. 
 
Juho Vesa, VTT, tutkija 
Juho Vesa toimii tutkijana Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden laitoksella. Hän tutkii muun 
muassa järjestöjen vaikuttamistoimintaa, politiikan journalismia sekä median roolia poliittises-
sa päätöksenteossa. 
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Kirjoittajat ovat opiskelijoita Tampereen yliopiston viestintätieteiden tiedekunnassa.  


